22 listo
pada 1873 r. za Nr 6317, przyznało temuż domowi
handlowemu „Piotr Orłow“ prawo wyłączności (przy
wilej), używania rysunku, na etykietach do zawijania i
pakowania herbaty służących.

Kopja powyższego Reskryptu, oraz wzory rysunku
etykiet, złożone zostały w aktach Trybunału Handlo
wego.

Warszawa, dnia 25 stycznia (6 lutego) 1874 roku.
2—3—2003— Zabierzowski.

— Komitet Towarzystwa Resursy Kupieckiej, poda-
je do wiadomości, że w ciągu postu, w każdą sobotę,
z wyjątkiem ostatniej, wielko-tygodniowej, od godzi-
dziny 7mej wieczorem, górne salony Resursy, będą
otwarte dla Członków Towarzystwa i ich rodzin,
z wolnem